PORTARIA Nº 067/2025 – PRESIDÊNCIA CISDESTE

SUBSTITUI MEMBRO DE COMISSÃO

DE INVENTÁRIO NOMEADA NOS

TERMOS DA PORTARIA 033/2025 E

DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE do Consórcio Intermunicipal de Saúde para Gerenciamento

de Rede de Urgência e Emergência da Macro Sudeste –CISDESTE, no uso de

suas atribuições legais e especialmente as emanadas no Regime Interno;

Considerando a necessidade de alteração da Comissão Responsável pela

Conferência do Inventário Físico de Bens Patrimoniais, Exercício 2025,

nomeados na Portaria 033/2025.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear Rose Miranda da Silva, matrícula 1980, em substituição a

Camila Barbosa Resende, matricula 3196, que foi nomeada nos termos do art.

1° da Portaria 033/2025.

Art. 2° Ficam mantidas as demais disposições da Portaria n° 033/2025

Art. 3° Revogada as disposições em contrário, este ato entra em vigor a partir

desta data.

Juiz de Fora 26 de Setembro de 2025.

PEDRO AUGUSTO JUNQUEIRA FERRAZ

PRESIDENTE DO CISDESTE/SAMU

DENYS ARANTES CARVALHO

SECRETÁRIO EXECUTIVO